

Rechnung

Lieferung DI230800730 vom 08.08.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40279		Lasche u. Ring, 30 x 95 mm, Lochabstand 60 mm Lasche und Ring, 30 x 95 mm, Lochabstand 60 mit 2 Schlossschrauben M10 x 30 mm, 2 M10, 800 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,00 kg	8	Stück	2,84	22,72
2	40062		BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß, 89 x 223 x 92 Radlast 750 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,15 kg	5	Stück	1,56	7,80
3	40063		BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	5	Stück	0,74	3,70
4	40059		BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	3,80	7,60
5	400600		Abreißseil, 1500 mm, m. Karabinerhaken/Ring Abreißseil, 1500 mm, mit Karabinerhaken/Ring,	2	Stück	2,51	5,02

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230800607

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			PVC-ummantelt, (DIN 5299) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,22 kg				
6		400561	Aufkleber Zurrpunkte, 160 x 210 mm, 1000 daN Aufkleber Zurrpunkte, 160 x 210 mm, 1000 daN, Folie selbstklebend Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,05 kg	5	Stück	2,33	11,65
7		400562	Aufkleber Zurrpunkte, 160 x 210 mm, 2000 daN Aufkleber Zurrpunkte, 160 x 210 mm, 2000 daN, Folie selbstklebend Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,05 kg	5	Stück	2,33	11,65
8		6	DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							78,49
19% MwSt.							14,92
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							93,41

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230800607 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 3,865

Lief. an Adresse

 Schmitt Baumaschinen GmbH
 Industriepark 30
 56593 Horhausen
 Deutschland